3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«06» марта 2017 года                                                                 № 03/2
	  О внесении изменений в приложение № 1,2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016 № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приложение № 1 «Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016  № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

после строки:

	27201#99
	Резервный фонд Администрации Смоленской области

дополнить строками следующего содержания:

	27201#347
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры

	27201#361
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства

2.
Внести в приложение № 2 «Перечень кодов аналитических показателей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016  № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

после строки:

	783
	Единая субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации

дополнить строками следующего содержания:

	17-666
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в рамках федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы на подпрограмму "Обеспечение жильем молодых семей"

	17-780
	Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	17-783
	Единая субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура

3. Приказ довести до главного распорядителя бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (Л.Г. Ярощук).

Начальник

Финансового управления                                                             И.В.Гомзякова

_1261373846.doc
[image: image1.png]